

Koncern TV- og Filmproduktion A/S
Vermundsgade 40A 5, 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 18 63 38 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncern TV- og Filmproduktion A/S Vermundsgade 40A 5 2100 København
	CVR-nr.: 18 63 38 76
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 25. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Stine van der Sterren Enevoldsen Lars Benedict Seidelin Martin Dalgaard Sørensen
Direktion	Lars Benedict Seidelin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Koncern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncern TV- og Filmproduktion er et uafhængigt produktionsselskab, som producerer TV og film med Den Gode Historie - godt fortalt, som selskabets koncept. Selskabet er blandt landets største uafhængige leverandører af TV-programmer og har som særkende; en markant public service profil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.957.649 kr. mod 18.653.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.537 kr. mod 1.186.456 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.957.649	18.653.055
2 Personaleomkostninger	-14.783.405	-16.742.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-289.761	-165.328
Andre driftsomkostninger	-451.592	-148.676
Driftsresultat	432.891	1.596.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.046
4 Øvrige finansielle omkostninger	-84.235	-98.296
Resultat før skat	348.656	1.501.538
3 Skat af årets resultat	-117.119	-315.082
Årets resultat	231.537	1.186.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.537	1.186.456
Disponeret i alt	231.537	1.186.456

Balance 31. december

Aktiver			
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.193.479	1.037.657
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	480.625	879.600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.104</u>	<u>1.917.257</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.869	46.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.869</u>	<u>46.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.791.973</u>	<u>1.963.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.424.757	2.041.312
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.517.279	2.112.505
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.143	0
	Udskudte skatteaktiver	329.407	554.019
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.493	82.566
	Andre tilgodehavender	461.739	341.154
	Periodeafgrænsningsposter	35.667	104.693
	Tilgodehavender i alt	<u>6.443.485</u>	<u>5.236.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.181.038</u>	<u>320.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.624.523</u>	<u>5.556.385</u>
	Aktiver i alt	<u>9.416.496</u>	<u>7.520.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.305.802	1.495.461
Overført resultat	-2.843.315	-3.264.511
Egenkapital i alt	-1.037.513	-1.269.050
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.549.772	2.263.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.991	1.034.162
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.232.105
Anden gæld	5.740.246	2.259.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.454.009	8.789.182
Gældsforpligtelser i alt	10.454.009	8.789.182
Passiver i alt	9.416.496	7.520.132

1 Oplysning om going concern

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.097.019	-1.097.019	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.769.050	-1.769.050
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	398.442	-398.442	0
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.495.461	-3.264.511	-1.269.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	231.537	231.537
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-189.659	189.659	0
	<u>500.000</u>	<u>1.305.802</u>	<u>-2.843.315</u>	<u>-1.037.513</u>

Noter

1. Oplysning om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS for 1,6 mio. kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.678.704	16.617.682
Andre omkostninger til social sikring	<u>104.701</u>	<u>124.581</u>
	<u>14.783.405</u>	<u>16.742.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>37</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.493	-82.566
Årets regulering af udskudt skat	224.612	418.984
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-21.336</u>
	<u>117.119</u>	<u>315.082</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.091	68.857
Andre finansielle omkostninger	<u>17.144</u>	<u>29.439</u>
	<u>84.235</u>	<u>98.296</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	1.186.839	0
Tilgang i årets løb	0	191.571
Overførsler	<u>428.010</u>	<u>995.268</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.614.849</u>	<u>1.186.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-149.182	0
Årets afskrivninger	<u>-272.188</u>	<u>-149.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-421.370</u>	<u>-149.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.193.479</u>	<u>1.037.657</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	879.600	1.406.434
Tilgang i årets løb	480.627	617.109
Afgang i årets løb	-451.592	-148.676
Overførsler	<u>-428.010</u>	<u>-995.267</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>480.625</u>	<u>879.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>480.625</u>	<u>879.600</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.670.617	2.651.868
Tilgang i årets løb	<u>88.952</u>	<u>18.749</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.759.569</u>	<u>2.670.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.624.127	-2.607.981
Årets afskrivninger	<u>-17.573</u>	<u>-16.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.641.700</u>	<u>-2.624.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>117.869</u>	<u>46.490</u>

- 8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**
 Af tilgodehavendet har selskabet over for långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for et lån på 567 t.kr.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter ulimiteret for bankgælden i selskaberne, Monday Media ApS, Monday Production ApS, Monday Production AB, To The Moon AB, Monday Sport AS, Monday Production AS, Monday Scripted AS, Teddy TV AS, Feelgood Scene Film Og Tv AS og Feelgood&istage AS. De tilknyttede virksomheders nettobankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Hæftelsen er ophørt på tidspunktet for årsrapportens godkendelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København